
Rut 	 Ayuda 
1 cilindro dei 

 cilindro de gas 45 

I cilindro de gas 45 kil 

Valorizada 

	

kilos 	$40.480 

	

os 	$40.480 

$40.480 

EREZ 
RETARI SÉNIC PAL (S) Ó  

,/ 	/afu 

n: 
cción de Firianzas Municipales. 

2- Alcaldía 
3.- DDC Social 

4.- Control 
5- Oficina de Railes 

LUC 

  

REPÚBLICA DE CHILE 
AGRUPACIÓN DE COMUNAS CABO DE HORNOS 

Y ANTÁRTICA 
I MUNICIPALIDAD DE CABO DE HORNOS 

Sección Social 

DECRETO ALCALDICIO N° 
REF.: Ayudas Sociales 

Puerto Williams, 1 7 AGO 2010 

524 

V I S T OSY CONSIDERANDO .  

•
La Sentencia de Proclamación del Tribunal Electoral Regional de Punta Arenas, 

de fecha 28 de Noviembre de 2016; 

•
El Acta de la sesión Constitutiva del Concejo de Cabo de Hornos, de fecha 

06/12/2016; 
•

Las Facultades y atribuciones que me confiere la Ley N° 18.695, Texto Refundido, 

Orgánica Constitucional de Municipalidades.; 

•
El Decreto Alcaldicio N° 768 de fecha 22/12/2016, de la Ilustre Municipalidad de 
Cabo de Hornos, que aprueba el Presupuesto Municipal del año 2017; 

•
El Decreto Alcaldicio N° 567 de fecha 06/12/2016, que nombra Alcalde de la 
Comuna de Cabo de Hornos a don Jaime Fernández Alarcón; 

•
Memorándum N° 442 de fecha 16/08/2018 a Sr. Alcalde informando el beneficio; 

• Acta de recepción ayuda social. 

DECRETO: 
1° AUTORIZASE, 

la entrega de ayuda social a las personas que se 

individualizan: 

1_N Nombre  Apellidos 

1 Ana Maria I Torres González 

Muñoz tilloo 2 Maria 

3 Susana Martínez Gil 

P Cuenta 

1215.24.01.00 2  

Lo anterior de acuerdo a los antecedentes mencionado en los 
VISTOS y 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE A QUIEN_CORRESPONDA Y UNA V Z HE HO, ARCHÍVESE. 
CONSIDERANDO. 

Denominación 

Asistencia Social a personas naturales  

CC _ 

01 	102 

JAIME FER 
ALC 

ANDEZ ALARCÓN 
LDE 



lJ 	 
CANTIDAD  	 

DETALLE  
0. 1, yrolre) 

Fecha: 

ACTA DE RECEPCIÓN 

DOn/iia 	irew n 	Rut. 

Declara que recibió conforme, 	
p e de la Municipalidad de Cabo de 

Hornos, lo que se detalla a continuación: 

FIRMA 
ASISTSTE SfreÍAL 



Fecha: 

ACTA DE RECEPCIÓN 

Don/ña 	 Rui 	  

Declara que recibió conform
J  e, por parte de la Municipalidad de Cabo de 

Hornos, lo que se detalla a continuación: 

[—CANTIDAD DETALLE 

 

1  
I  

• 7  
	 —H 	  

	

 	i  

	 i 

 

FIRMA ASISTENTE SOCIAL 



Fecha: 

ACTA DE RECEPCIÓN 

Don/ña 
	 Rut 	  

Declara que recibió conforme, por parte de la Municipalidad de Cabo de 

Hornos, lo que se detalla a continuación: 

                          

DETALLE 

        

   

CANTIDAD  

                         

                                          

                                          

                                          

                                          

                                          

                                          

                                          

                                          

                                          

                                          

                                          

                                          

                                          

                                          

                        

                        

                        

                        

                        

                        

                        

                        

                            

                            

                                       

  

FIRMA 
ASISTENTE SOCIAL 



saludar, por medio del presente, informo a Ud. beneficio 

D... 	1 
Torres González 	

1 cilind 

Muñoz tilico 	
I cilind 

Martínez Gil 

AEellldos 
Ayuda 

ro de gas 45  kilos 

ro de gas 45 kilos  

I cilindro de gas 45 kilos 

Valorizada 1 
$40.480 

$40.480 

$40.480 

PAtAEL 
JEFA DEPTO. 

APIA VILLARROEL 
ESARROLLO COMUNITARIO 

 

nao; orles Puerto Williams, 16 de Agosto 2018 

MEMORANDUM N° 442 

A: 	
ALCALDE DE LA COMUNA DE CABO DE HORNOS 
DON JAIME FERNÁNDEZ ALARCÓN 

DE: 	JEFA DEPTO. DESARROLLO COMUNITARIO 
DOÑA PAMELA TAPIA VILLARROEL 

Junto con 

entregado: 

	

I N° 	Nombre 
Ano Maria 

	

2 	Maria 

3 J  Susano 

Sin otro particular, se despide atentamente 

AFU/atu 
DISTRIBUCIÓN: 
1. ALCALDIA 

2. DDC 
3. DDC SOCIAL 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

